Die Wohnfiihlgesellschaft I R

.

anhoren & mitreden

WIRO im Dialog
Wohnen auf dem Werftdreieck

4. Offentliche Informationsveranstaltung
13.06.2017 1 18:00 — 20:30 Uhr

Universitat Rostock, Campus UlmenstraBe / Arno-Esch-Hérsaalgebaude

Tagesordnung

Moderation durch Herrn Schultz, FIRU/Zivilarena

18:00 Uhr

18:05 Uhr

18:10 Uhr

18:30 Uhr

18:40 Uhr

18:55 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:20 Uhr

BegriiBung
durch Herrn Ralf Zimlich, Vorsitzender Geschaftsfiihrer WIRO

Ablauf und Vorstellung der Protagonisten der Veranstaltung
durch Herrn Heiko Schultz

Ergebnisse der Fachgutachten

Ergebnisse des Verkehrsgutachtens
durch das Biro BDC Dorsch Consult und das Amt fur Verkehrsanlagen

Méglichkeit fiir Nachfragen

Ergebnisse des Gutachtens zur Schallimmission
durch das Biiro LAIRM Consult und das Amt fir Umweltschutz

Moglichkeit fur Nachfragen

Funktionsplan

Vorstellung des Funktionsplans
durch Herrn Architekt Michael Frischauf, Albert Wimmer ZT-GmbH

Moglichkeit fur Nachfragen und Dialog

Wie geht es weiter? — Die nachsten Schritte
durch Herrn Christian Jentzsch, WIRO und das Amt flr Stadtplanung

ca. 20:30 Uhr Ende der Veranstaltung
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